
Informace o akci

Webinář: Dopady pandemie COVID-19
v účetnictví a daních podnikatelských
subjektů

Datum 13. 5. 2021, 14.00

Místo

Cena Zdarma

Covid zasáhl všechny a podnikatele asi nejvýrazněji. Zjistěte, jaké má
pandemie dopady na účetnictví a daně podnikatelských subjektů. Hovořit
bude zkušená auditní manažerka Kateřina Richtigová, která na vzorové
společnosti Roušky s.r.o. ukáže, jak se společnost vyrovná se situací, že po
počátečním boomu už není výroba klasických roušek tolik perspektivní.

Na webináři se zaměříme na účtování specifických případů v souvislosti s pandemií, znehodnocení DHM
a zásob v důsledku pandemie, daňové dopady, odraz dopadů pandemie ve výkazech a v příloze účetní
závěrky v souvislosti s ohrožením zásady going concern.

Webinář je vhodný pro studenty ekonomických oborů, které zajímá dopad aktuální pandemické situace na
podnikání, nebo chtějí ve zkouškovém zazářit.

Na akci je nutné se registrovat.

Těšíme se na vás!

KPMG

 


